

(2) 要約四半期連結損益計算書及び要約四半期連結包括利益計算書  
 第3四半期連結累計期間  
 (要約四半期連結損益計算書)

(単位：百万円)

注記番号	前第3四半期累計	当第3四半期累計
	(自 2023年4月1日 至 2023年12月31日)	(自 2024年4月1日 至 2024年12月31日)
売上収益	2,642,722	2,621,432
売上原価	△1,856,368	△1,805,022
売上総利益	786,354	816,410
販売費及び一般管理費	△680,531	△676,971
その他の収益	22,815	24,204
その他の費用	△82,098	△38,374
営業利益	46,540	125,269
金融収益	10,420	10,300
金融費用	△4,637	△6,256
持分法による投資利益	7,099	3,716
税引前四半期利益	59,422	133,029
法人所得税費用	△25,444	△36,716
四半期利益	33,978	96,313
四半期利益の帰属：		
親会社の所有者	25,290	88,052
非支配持分	8,688	8,261
合計	33,978	96,313
1株当たり四半期利益		
基本的1株当たり四半期利益（円）	13.42	48.15
希薄化後1株当たり四半期利益（円）	13.40	48.07

## (要約四半期連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

注記番号	前第3四半期累計	当第3四半期累計
	(自 2023年4月1日 至 2023年12月31日)	(自 2024年4月1日 至 2024年12月31日)
四半期利益	33,978	96,313
その他の包括利益		
純損益に振り替えられない項目		
その他の包括利益を通じて公正価値で測定する金融資産	26,391	2,182
確定給付制度の再測定	△2,004	11,208
持分法適用会社のその他の包括利益持分	396	△92
	24,783	13,298
純損益にその後に振り替えられる可能性のある項目		
在外営業活動体の換算差額	14,337	6,574
キャッシュ・フロー・ヘッジ	△15	138
持分法適用会社のその他の包括利益持分	1,149	1,236
	15,471	7,948
税引後その他の包括利益	40,254	21,246
四半期包括利益	74,232	117,559
四半期包括利益の帰属：		
親会社の所有者	64,811	107,565
非支配持分	9,421	9,994
合計	74,232	117,559